

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

INFORMATION RÉGLEMENTÉE / EMBARGO JUSQU'AU 8 OCTOBRE 2020, 18H00 ANVERS, LE 8 OCTOBRE 2020

Vastned Retail Belgium désigne Sven Bosman en tant que Financial Director et membre du comité de direction

Le Conseil d'administration de Vastned Retail Belgium annonce qu'il a nommé Monsieur Sven Bosman en tant que Financial Director et membre du comité de direction le 28 septembre 2020.

Sven a travaillé la majeure partie (10 ans) de sa carrière chez Deloitte. Il a commencé dans le département Audit, où il a obtenu son titre de réviseur d'entreprise, puis il a été transféré au département Risk Advisory, où il a été promu Director. Sven a exécuté différentes missions pour Deloitte, tant auprès d'entreprises cotées en bourse qu'auprès d'entreprises familiales.

Au sujet de Vastned Retail Belgium. Vastned Retail Belgium est une société immobilière réglementée publique de droit belge (SIR) dont les actions sont cotées sur Euronext Brussels (VASTB). Vastned Retail Belgium investit exclusivement dans l'immobilier commercial belge, plus spécifiquement dans des magasins de premier ordre situés dans les meilleures rues commerçantes des grandes villes comme Anvers, Bruxelles, Gand et Bruges. Par ailleurs, le portefeuille se compose de magasins en centre-ville en dehors des grandes villes, de parcs de vente au détail et de magasins hautement qualitatifs le long d'axes routiers.

Pour plus d'informations, veuillez contacter:

VASTNED RETAIL BELGIUM SA, société immobilière réglementée publique de droit belge, Rudi Taelemans - CEO ou Sven Bosman – Financial Director, tél. +32 3 361 05 90, www.vastned.be



VASTNED RETAIL BELGIUM

Generaal Lemanstraat 74 2600 Berchem - Anvers T +32 3 361 05 90 info@vastned.be

WWW.VASTNED.BE